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OnucaHune

MaTtykopa FTTH

- 3TO cneumranbHbIN WHYP (KOMMYTaLWOHHbLIA Kabenb),
KOTOpPbIA UMeeT KOHCTPYKLMIO, MOAXOAALLYO ANS
BHELUHEro NCrnojib30BaHNs B YCJIOBUSAX XXECTKOM
3KcnyaTaumm ¢ 60bLLION BEPOATHOCTBIO MEXaHNYECKNX
Harpy3ok, a Tak)xe BHyTpu nomewleHnn. ObecnevymsaeTt
HU3KUe noTepu Ha n3rmbax mMasnoro paguyca.

MaTukopA

FTTH SC/APC-SC/APC

npeacTtaBnseT cobon oTpe3ok 04HOBOJIOKOHHOro FTTH-kabens, ycuneHHoro asyms FRP-npyTkamu (Fiber Reinforced
Plastic), annHoi 100 MeTpoOB, OKOHLLOBaHHbIN C ABYX CTOPOH ONTUYECKUMU KOHHEKTopaMu SC, Tun nosnmposku - APC
(Angled Physical Contact). B paHHbIX naT4KopAax UCMoJib3yeTCa 0AHOMOAOBOE BOJIOKHO C YMEHbLUEHHbIMU NOTEPSMU Ha
n3rnbe G.657.A1.

O6onoyka kabensa BbinosnHeHa U3 LSZH maTtepunana.

OcCHOBHOEe npuMeHeHne noakaoyeHne aboHeHToB B ceTax GPON/PON, FTTH n gpyrux ontuyecknx ceTsx ¢ rnybokum
MPOHNUKHOBEHMEM ONTUKN.

MpenmyuwiectBa ncnonb3oBaHusa FTTH naTykopaoBs:
CooTBeTcTBYET TPpeboBaHUAM BbICOKOW MPOMYCKHOW CMOCOBHOCTM 1 nepefayvn AaHHbIX Ha 6oNblUve pacCcToAHUS;
[Ba cMnoBbIX 3/1eMeHTa obecrne4ynmBatoT YCTONYMBOCTb K NPOAOJIbHLIM HATS)KEHUSIM;
MpocTas, rmbkaa KOHCTPYKLUUA yaobHa npu npoknagke n skcnayaTaumu;
[aHHble NaTYKOPAbl TaK XXe MOXXHO MCMOJIb30BaTbh KakK MUIrTENbl.
Yno6CcTBO NCMOJIb30BaHUSA:

Mpun NnnaHnpoBaHUM paboT MOHTa)kKHbIX BprraZ oTnagaeT Heo6XoAMMOCTb B NepeBo3kax bapabaHoB c kabenem un ero
OTMOTKa, rOTOBbIE LUHYPbl MOXXET UCMO0/Ib30BaTbh OAMH MOHTa>KHUK.

[oTOBOE pelleHwue:

CyLLI,eCTBeHHO yMeHbLUIaeTCA PUCK HeKa4vyeCTBEHHON C60pKI/I JINHNN, Bbl NUCTTOJIb3YyEeTe rOTOBbIN LHYP, yXXe I'IpOBepeHHbII?I
npomssoguTesieM U COOTBeTCTBy}OLLI,I/II7I BCEM 3aABJIEHHbIM XapPaKTEPUCTUKaM.

OCHOBHble XapaKTepUCTUKN:

Manble BHOCUMbIe norepu;
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Manoe oTpakeHue;
Xopollas BOCMPOU3BOANMOCTb*;
Xopollas 3aMeHAeMOoCTb**;

Bbicokasi TeMnepaTypHas CTabuSibHOCTb.

*-non TEPMUHOM BOCNPOMN3BOOAMNMOCTb NMNOHMMaeETCA pa36poc BHOCUMbIX MOTEPDb OJ1d OOHOI0 N TOr0 »Xe 3K3eMIJisdpa

n3anenusa.

k- non TEPMNHOM 3aMEHAEMOCTb NMOHNMAETCA pa36poc BHOCUMbIX MOTEPb O/14 Pa3HbIX 3K3eMMJIAPOB n3nenun

ofHOro Tuna.
Mo XKenaHuo 3aKa3ynka U3roToBaseM MaTYKOpPLbl:
pasHoOW AJINHbI;
C Mo6bIM TUMOM KOHHEKTOPOB;
¢ nobbiM TNom nonuposku (UPC/APC).
NHdopmMauna onis 3akasa:

SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-3m

SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-10m
SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-25m
SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-30m

SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-40m
SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-50m

SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-100m

TexHn4Yeckmne XxapakKTepucTukn
Tun naTykopAa

Twvn BOJIOKHa

Twnn KoHHeKTopa A

Twun KoHHeKkTOopa B

Twn NoMpPoBKM KOHHEKTOopa A

Twn nNosmMpoBKK KOHHeKTOopa B

OnvHa naTy-kopaa, M

MaTepunan 0605104k

LiBeT 0605104KN

TunnyHble BHOCMMbIE noTepu, ab
MakcunMasibHble BHOCUMbIE noTepu, Ab
BocnpoussoanmocTsb, ob

3aMeHseMocCTb, b
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FTTH
SM (G.657.A1)
SC

SC
APC
APC
100
LSZH
benbin
02+01
0,5
<0,10

=<0,20


file:///catalog/01898.Patch-kordy/13661.FTTH/21535.SNR-PC-FTTH-SCAPC-C-3m
file:///catalog/01898.patch-kordy-opticheskie/13661.patchkord-opticheskij-ftth/23740.snr-pc-ftth-scapc-c-10m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/13661.FTTH/21536.SNR-PC-FTTH-SCAPC-C-25m
file:///catalog/01898.patch-kordy-opticheskie/13661.patchkord-opticheskij-ftth/23739.snr-pc-ftth-scapc-c-30m
file:///catalog/01898.patch-kordy-opticheskie/13661.patchkord-opticheskij-ftth/23500.snr-pc-ftth-scapc-c-40m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/13661.FTTH/21537.SNR-PC-FTTH-SCAPC-C-50m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/13661.FTTH/21537.SNR-PC-FTTH-SCAPC-C-50m
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ObpaTHOe oTpakeHune, ob
MnHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm

KonnyecTBo noakato4eHnn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

15

Bonee 1000 pa3

oT -40 oo 70

oT -40 oo 70
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